Lugar/y fecha de 

- , 
PROTOCOLIZACION DE DECLARACION JURADA DEnBlE~ RENTAS DE 

FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS PUBLICOS. SOLICITA EL SEÑOR ALBERTO 

RA~ON ~NDO~A NOTl\ll[O.------------------------------------------------------------------- 
.1 

NUMERO: CIENTO DOCE (No.112).- En la Ciudad de Asunción, Capital de la 

República del Paraguay, a los DIECIOCHO días del mes de AGOSTO del año DOS Mlf, 

TRES, ante mí: MARTIN J. TROCHE ROBBIANI, Notario y Escribano Público, Titular 
I 

del Registro No.619, de ésta Capital, con R.U.C.